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Protokół Nr XXIV.2020 

z sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu w Opatowie 

odbytej w dniu 10 czerwca 2020 r. godz. 13:00  

   

Obrady Rady Powiatu rozpoczęte zostały o godzinie 1336, a zakończone o godzinie 1403. 

W sesji wzięło udział 16 radnych, na ogólną liczbę 17 radnych, zgodnie z listą obecności. 

Listy obecności radnych oraz osób zaproszonych obecnych na sesji stanowią kolejno 

załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu. 

Obradom przewodniczył pan Wacław Rodek – Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie, 

który na wstępie powitał wszystkich radnych, pracowników, jak również osoby zaproszone. 

Nieobecny 1 radny: W. Majcher. 

Obrady rozpoczęte z opóźnieniem z powodu przedłużenia się obrad wspólnego posiedzenia 

komisji stałych rady powiatu. 

 

Ad.1.Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  

Pan Przewodniczący Wacław Rodek wypowiedział formułę „otwieram obrady sesji rady 

powiatu”. Przywitał radnych, jak również poinformował, że dzisiejsza sesja odbywa się 

w warunkach nadzwyczajnych z zachowaniem środków bezpieczeństwa. 

Następnie poprosił o zalogowanie się poprzez terminale w systemie do głosowania 

elektronicznego.  

Obecni radni w liczbie 16 zalogowali się do systemu. Pan Przewodniczący stwierdził, że 

obrady są prawomocne. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Pan Przewodniczący poinformował, że protokół był wyłożony do wglądu i każdy radny mógł 

się z nim zapoznać.  

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniej 

sesji Rady Powiatu. 

 

W głosowaniu jawnym protokół z poprzedniej sesji został przyjęty. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych. 

„Za” –16 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek odczytał zaproponowany projekt porządku obrad 

następującej treści: 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwał Rady Powiatu:  

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2020– 2025, 

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok, 
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c) o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego 

transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski, 

d) w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Powiatowego Zakładu 

Transportu w Opatowie na rok 2020, 

e) w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na 

terenie powiatu opatowskiego na rok 2020. 
5. Zakończenie obrad XXIV sesji Rady Powiatu.   

 

Kontynuując pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma uwagi do odczytanego projektu 

porządku obrad. 

 

O zabranie głosu poprosił pan Starosta Tomasz Staniek, który na podstawie art. 15 ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

zgłosił wniosek o usunięcie z zaplanowanego porządku obrad pkt 4 ppkt e) w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

opatowskiego na rok 2020. 

 

Następnie o zabranie głosu poprosił pan Andrzej Gajek – Członek Zarządu Powiatu, który na 

podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  zgłosił 

wniosek o rozszerzenie porządku obrad  o punkt 5 w brzmieniu: informacja nt. rotacji kadr 

w Szpitalu Św. Leona w Opatowie. Dodał, że skoro zostanie usunięty jeden z punktów to jest 

chwila czasu, aby się tym zająć. 

 

Wobec powyższego pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez 

pana Starostę Tomasza Stańka. 

 

Pracownik obsługi poprosił o krótką przerwę techniczną celem wprowadzenia do systemu do 

głosownia zgłoszonych wniosków formalnych. 

 

Pan Przewodniczący uwzględnił prośbę pracownika. 

 

Kontynuując pan Przewodniczący poprosił pana Starostę o odniesienie się do wniosku 

zgłoszonego przez pana Andrzeja Gajka. 

 

Głos zabrał pan Starosta, który powiedział, że jest to sesja nadzwyczajna, a kolejna ma być 

sesją absolutoryjną za około 2 tygodnie i może wówczas zaprosimy nową panią Prezes, którą 

przedstawimy wszystkim radnym, dlatego też wnosi o nieuwzględnianie wniosku 

zgłoszonego przez pana Andrzeja Gajka. 

 

Głos zabrał pan Andrzej Gajek, który uznał, że jeśli na kolejnej sesji będzie punkt 

poświęcony tematyce szpitala to wycofuje zgłoszony wcześniej wniosek. 

 

O głos poprosił również pan radny Bogusław Włodarczyk, który poprosił, aby Zarząd 

Powiatu rozważył możliwość zajęcia się sprawami szpitala na posiedzeniu komisji, czy 

spotkaniu, na którym wszyscy radni mogliby normalnie porozmawiać. Dodał, że uważa, że 

podczas sesji absolutoryjnej również poruszanie spraw związanych ze szpitalem nie jest 

konieczne, a sądzi, że chodzi o odejście pani doktor. 
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Głos zabrał pan radny Zbigniew Wołcerz, który powiedział, że nie wie, czy ta sprawa jeśli 

zostanie poruszona po sesji absolutoryjnej to nie będzie za późno. 

 

Głos zabrał pan Starosta, który powiedział, że nie rozumie Członka Zarządu Powiatu 

występującego z takim wnioskiem. Wyjaśnił, iż że chodzi o panią doktor, która zrezygnowała 

z pracy i bardzo dobrze, że się tak stało. Zmieniliśmy panią dyrektor medyczną i prezesa 

szpitala, gdyż uznałem, że będzie to z korzyścią dla naszego szpitala – mówił pan Starosta. 

Dodał, że pani dyrektor ds. medycznych nosiła się już dawno z takim zamiarem, otrzymała 

pracę w Sopocie. Zaznaczył, że szpital nie ma problemów z obsadą lekarską na żadnym 

z oddziałów. 

 

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez pana Starostę Tomasza 

Stańka o usunięcie pkt 4 ppkt e. 

 

Powyższy wniosek został przyjęty jednogłośnie.  

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych. 

„Za” –16 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie pan Przewodniczący odczytał projekt porządku obrad z uwzględnioną zmianą 

o następującej treści: 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwał Rady Powiatu:  

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2020– 2025, 

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok, 

c) o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego 

transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski, 

d) w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Powiatowego Zakładu 
Transportu w Opatowie na rok 2020, 

5. Zakończenie obrad XXIV sesji Rady Powiatu.   

 

Kontynuując pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do proponowanego porządku obrad. 

Wobec ich braku zapytał, kto jest za przyjęciem odczytanego porządku obrad. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych. 

„Za” –16 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

Pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu przyjętego porządku obrad. 

 

Ad.4. Podjęcie uchwał Rady Powiatu: 
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a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2020– 2025. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek odczytał projekt uchwały o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020– 2025. Dodał, że 

wszystkie projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane na wspólnym posiedzeniu 

komisji stałych rady powiatu. Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby 

zabrać głos. 

 

Wobec braku głosów poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIV.33.2020 została podjęta i stanowi załącznik nr 

6 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.  

„Za” – 16 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok. 

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały przez panią Bożenę 

Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.    

 

Pani Wiceprzewodnicząca Bożena Kornacka odczytała projekt uchwały o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok.  

 

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. Wobec ich braku poddał 

pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIV.34.2020 została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.  

„Za” – 16 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

c) o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu 

zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski. 

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały przez pana Adama 

Rozszczypałę – Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.  

 

Pan Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie 

wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których 

organizatorem jest Powiat Opatowski. 

 

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. Wobec ich braku poddał 

pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIV.35.2020 została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 
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Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.  

„Za” – 16 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

d) w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Powiatowego Zakładu Transportu 

w Opatowie na rok 2020. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek odczytał projekt uchwały w sprawie określenia stawki 

dotacji przedmiotowej dla Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie na rok 2020, 

a następnie zapytał, czy są pytania. 

 

Wobec braku głosów poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIV.36.2020 została podjęta i stanowi załącznik nr 

12 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.  

„Za” – 16 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

           

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego 

punktu porządku obrad. 

 

Ad.5. Zakończenie obrad XXIV Sesji Rady Powiatu.  

Pan Przewodniczący Wacław Rodek poinformował, że porządek obrad został zrealizowany, 

po czym wypowiedział formułę – „zamykam obrady sesji Rady Powiatu w Opatowie”. 

Na tym sesję zakończono.       

 

Protokołowała:  

mgr Justyna Zdyb 

 

 


